ONOMATEIIQGNYMO BOYAEYTH: NIKOZX 1. NIKOAOIIOYAOX
KOINOBOYAEYTIKH OMAAA: NEA AHMOKPATIA
EKAOI'TIKH IIEPI®PEPEIA: AXAIAL

ANAD®OPA
IMPOX TON YHHOYPIO:

e JTlawdciag, Awa Biov Madnong & Opnokevpatev

Ofpa: IMoadwd TOAVTEKVOV TOV OLEYPAPCAY

TYETIKG HE TNV EMGTOAN TOOUDV TOAVTEKVOV OV SEYPAPNOAY 0md Tig GXOALS Y1OTL ELYOV
odEPPLU TTAV® aTTo 23 ETOV. o

Ap. Ilpor.
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Nixog NikoA6TrouAo¢ <ninikolopoulos@gmail.com> 31 Maprtiou 2012 12:13 p.p.
lpog: PQTEINH TEQPITAKONOYAQY <fotgeorgakopoulou@gmail.com>

SOS aVI@OPA KAl aTTavinon Kai Tig EPWINCEIS PAG KAl TIC ONAWOEIS

[Mpowbnuevo unvuua
| A6 Georgia Flamp <flampg@yahoo.com>

g Huepopnvia: 31 Mapriou 2012 11:17 w.p.

Otpa: ZXET: TTOAUTEKVOI QOITNTEC Trou Oieypagnoav

[1pog: "ninikolopoulos@gmail.com” <ninikolopoulos@gmail.com>

K NikoAomovAie

Elpaote 19 etov nouoid, eipoote ta madid tov mroAvtékvov oo AIETPAOHEAN and tic oyoréc
Yot elyope aoEp@ra mave and 23 etov( pe and@acn Awpavioroviov mov wapafiole 1o
cOVTOYLQ,
Todpa avadsmpovv xat 10 S10pfdvovy yia ta tandid Tov 2012.
Agpnvouv mv atvyr yevid tov 2011 , ta madid mov mave pag £yve 10 TEipapo, GToV adpa.
- AEN EXOYME AXPAAEIA, pia wov ta ac@oMoTikd tapeio tov yoviov pog, poc £fyoiav agod
- O¢gv elpaocte portntéc.
AEN EXOYME ANABOAH otpatevonc. EIMAXTE ZXTON AEPA!

[IAPAKAAOYME va pag fondniocete va eyypa@ovpe 6Tig 6Y0A£LG ot 6OV pac SEypoyay, ot
Deoeig etvan dogiec!
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Atro: Georgia Flamp <flampg@yahoo.com>

Mpog: "ninikolopoulos@gmail.com" <ninikolopoulos@gmail.com>
21aABnke: 6:44 y.y. MNeprin, 29 Maptiou 2012

Oepa: TTOAUTEKVOL POITNTEC TTOU dIEypapnoav

K. Nikolomnovie 29-3-2012

Katatednke tpomoloyia oty BovAn] oTo vopooyedio yia ta tafl, TOL PEL TOVE TEPIOPICHOVE VIO
mv ewoaywyn ot [avemomuia tov nowdudv 1ov toAvtékvev mov 10 2011 yia tpd T Qopd
epoppootike O1 OUTAEELS Y1 E101KEG KATITYOPLES Kal TOADTEKVOLS dtopBMdVOLV it GEPA ot
TOAPEVEPYELEG TLOV £l OO TMOEL TEPVOL, OOV EPAPUOCTNKE Y10 TPD TN POPAE TO VEO VO TN,
[Napdrinia svepyetikéc dratdéerg Beomilovrav kan yia ta didvpa 1 Tpidvpa adéigia. Kot cac
POTApE, epeig Ta Tonotd tov 2011, to neipapa mov anétoye, T Oa yivoope? Eipaote 6Aa otov aépa,
T ATVYA TOUO1AL TTOV AV pLag TEpapanioTikave. [Tpénet apod avayvopiotnke 1o Addoc va
010pBWOEl TPDOTU GE EUAC TTOV TO VAOGTNKOYLE.

Enewon ewdoape my evarenoia nov derlate oo npofinpa pag, pasilopacte oty orpién

cag TNV Nuepa wov Ba ynerotet (v Tpocerm Tpm]) 1] TPOROAOYIX , WOTE VU cVUREPLLAPEL
Kol Ta owaypagevra wrawdwr tov 2011, va-smisTpeyovy ¢ 37015 UR-ORNOV-JIEYPUPNGCC
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Evyapiotoope
OPIC LLEVQL OUTT TOL TTOLO L0
=ZENOIIOYAOXZ OPEXTHX

OAAMITOYPHXZ EAEY®EPIOX

MITAPOYTAXZ BAXIAEIO2Z-AHMOK AHZ

[TATTAAOIIOYAOY EYPYAIKH

KIKENH ANOGOYAA

AAIITNAY KON2ZTANTINOZ-OPOEAX

AAITTIA NIOBH

MITABEAH EAEYO®OEPIA-EIPHNH

KAPTZAMIIA XPIXTINA

MAPIA TKIOYAH

OTAIIAZIAOY IQANNA

[IAPOENAKH EMMANOYEAAA

2ATOAIA ZOOIA

KOAIOY AAEEANAPA

APKOYAEAY AAE=ZANAPOXZ

KAIIET2H2  HAIAX

MIIOAQXH NIKOAETTA

[TANATIQTIAOY E.

KASOMOYAH  AITEAIKH
BEAIQTOY M APINA-ZQH
AEZEPEPA ATTEAIKH
BAMBAKHE K.
AHMOYAH [EQPTIA.
APOZOY [TANATIQTA

19 ETQN

18 ETQN

18 ETQN

18 ETCQN

18 ETC2N

18ETQN

18 ETQN

18 ETQN

18 ETQN

18 ETQ2N

18 ETQ2N

18 ETQN

19 ETQN

18 ETQIN

18 ETQN

18 ETQN

18 ETQN

18 ETQN

AIAYMA

AIAYMA

18 ETQN ( 9) ITAIAIA

18 ETQN

18 ETQN

18 ETQN

18 ETQN

18 ETQN



TAKBOPNIAN NIKOA 18 ETQN
BOPINOY MAPIA 18 ET2N
TZIBPANIAHXZ [EQPTTOX .
ZTEOANOIIOYAOY  AAIKH "
2TEQANOIIOYAOY EYAITEAIA "
[TANTZIOZ IQANNHX "

Nixog I. NixoAosoviog

Bovisvmge Ay aiag

Toue apyns Epyaviag & Kotvevixne Ao aiiong
htip://nikosnikolopoulos.gr/

Follow @ NikNikolopoulos on Twitter
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